製造元
マルチパーパス・デバイス
欧州規格適合品
警警告告
本製品を使用する活動には潜在的な危険があります。自分の
行動や決定すべてに対し、あなた自身が責任を負わなければ
なりません。このデバイスを使用する前に、以下の点を実施
してください：

C. 規格マーク
D. 使用に関する指示を注意深くお読みください。
E. 型式の識別  335011
EN 341:2011/2A
Teufelberger PATRON
 Ø 10.5 mm MAX 200 m, 30-230 kg
 Ø 11 mm MAX 200 m, 30-240 kg
T >-30°C
EN 12841:2006/C
200kg  Ø 10.5 - 11 mm, 2.0 m/s MAX
240kg  Ø 10.5 - 11 mm, 0.5 m/s MAX
5F04
MEETS NFPA 1983 (2017 ED)
Descent Control “G” Ø 10.5 – 11mm
Belay “G” Ø 10.5 – 11 mm
Pulley, “G” MBS 40 kN, Becket 22 kN
EN 15151-1:2012/8
Ø 10.5 – 11 mm
ANSI Z359.4-2013 - Rescue
 60-141kg Ø 11 mm ONLY
! X m/s
max!
!
MAX 200m Multiple Use n=2
Avoid chemical, thermal or
electrical hazards
0000 000 - 000
F. 個体番号
— 6
1 | トレーサビリティ ＆ マーキング
E. 型型式式識識別別番番号号 335011
F. 個個体体番番号号
G. 点点検検周周期期 (最最低低12ヶヶ月月)
H. 重重要要事事項項おおよよびび注注意意事事項項
I. アアンンチチパパニニッッククスストトッッパパーー
J. ロローードドエエンンドド端端末末
ユニットシリア
ル番号制御
製造日
製造年
K. ラランンニニンンググエエンンドド L ハハンンドドルル位位置置
M 製製造造者者名名おおよよびび連連絡絡先先情情報報
CMC
6740 CORTONA DRIVE
GOLETA, CA 93117, USA
!
!
2008
1 |  トレーサビリティおよびマーキング
- 6
G.  点検周期 (最低12ヶ月)
H. 重要事項および注意事項
J. ロードエンド	端末
K. ランニングエンド
M. 製造者名および連絡先情報
CMC Rescue, Inc.
6740 Cortona Drive
Goleta, CA 93117 USA
I. アンチパニックストッパー
L. ハンドル位置
! X m/s
max!
!
2 |  使用する分野
- 7
ここでは、機器の正しい使用方法について説明しますが、記述されているのは、特定のテク